
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI Alma 19/06/1968 SCAF 03:00:00 04:20 0 s 04:20:15

2 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 03:03 0 s 03:03:32

3 BORIE Elisabeth 05/09/1950 APNEE ATTITUDE 01:30:00 03:02 0 s 03:02:82

4 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 02:46 0 s 02:46:99
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HARRAULT Sylvain 15/12/1077 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:00:00 07:31 0 s 07:31:30

2 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:17:00 07:27 0 s 07:27:94

3 ANTONOV Alexis 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 05:44 0 s 05:44:95

4 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:20 0 s 05:20:86

5 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 04:30:00 05:08 0 s 05:08:35

6 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:00 0 s 05:00:76

7 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:30:00 04:47 0 s 04:47:09

8 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 05:00:00 04:51 Pénalité -9 s 04:42:96

9 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 02:30:00 04:33 0 s 04:33:62

10 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:06 0 s 04:06:06

11 LOGEL Cédric 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:05 0 s 04:05:68

12 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:03 0 s 04:03:20

13 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 04:13 Pénalité -17 s 03:56:31

14 DONDEY Nathan 02/12/1985 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 03:30:00 03:51 0 s 03:51:46

15 BORICAUD Charly 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 05:00:00 04:06 Pénalité -54 s 03:12:43

MERCIER Nicolas 01/12/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI Alma 19/06/1968 SCAF 03:00:00 04:20 0 s 04:20:15

2 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 03:03 0 s 03:03:32

3 BORIE Elisabeth 05/09/1950 APNEE ATTITUDE 01:30:00 03:02 0 s 03:02:82

4 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 02:46 0 s 02:46:99
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:17:00 07:27 0 s 07:27:94

2 ANTONOV Alexis 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:00:00 05:44 0 s 05:44:95

3 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:20 0 s 05:20:86

4 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 04:30:00 05:08 0 s 05:08:35

5 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:00 0 s 05:00:76

6 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:30:00 04:47 0 s 04:47:09

7 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 05:00:00 04:51 Pénalité -9 s 04:42:96

8 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 02:30:00 04:33 0 s 04:33:62

9 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:06 0 s 04:06:06

10 LOGEL Cédric 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:05 0 s 04:05:68

11 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:03 0 s 04:03:20

12 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 04:13 Pénalité -17 s 03:56:31

13 DONDEY Nathan 02/12/1985 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 03:30:00 03:51 0 s 03:51:46

14 BORICAUD Charly 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 05:00:00 04:06 Pénalité -54 s 03:12:43

MERCIER Nicolas 01/12/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOULHIANE Marion 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 176,10 0 m 176,1

DUMONT-BOUTEILLER Celine 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 102 141,50 0 m 141,5

2 LOGEL Cédric 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 116,90 0 m 116,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOULHIANE Marion 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 176,10 0 m 176,1

DUMONT-BOUTEILLER Celine 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 102 141,50 0 m 141,5

2 LOGEL Cédric 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 116,90 0 m 116,9
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI Alma 19/06/1968 SCAF 75 115,60 0 m 115,6

2 DE CHAUNAC Camille 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 106,40 0 m 106,4

2 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 106,40 0 m 106,4

4 MONTIGNY Camille 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 65 100,00 0 m 100

5 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 65 068,50 0 m 68,5
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD Sébastien 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 110 164,75 0 m 164,75

2 HARRAULT Sylvain 15/12/1077 UNION SPORTIVE DE MELUN 125 159,80 0 m 159,8

3 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 134,70 0 m 134,7

4 ANTONOV Alexis 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 128,20 0 m 128,2

5 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 123,83 0 m 123,83

6 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 100 114,55 0 m 114,55

7 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 106,00 0 m 106

8 BOIGET Philippe 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 104,29 0 m 104,29

9 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 101,60 0 m 101,6

10 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 100,00 0 m 100

10 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 100,00 0 m 100

12 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL. ENT.SPORT
MASSY 50 094,10 0 m 94,1

13 DONDEY Nathan 02/12/1985 HIPPOCAMPE CL. ENT.SPORT
MASSY 75 083,60 0 m 83,6

14 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 85 084,22 Pénalité -4 m 80,22

MERCIER Nicolas 01/12/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 80 000,00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI Alma 19/06/1968 SCAF 75 115,60 0 m 115,6

2 DE CHAUNAC Camille 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 106,40 0 m 106,4

2 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 106,40 0 m 106,4

4 MONTIGNY Camille 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 65 100,00 0 m 100

5 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 65 068,50 0 m 68,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD Sébastien 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 110 164,75 0 m 164,75

2 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 134,70 0 m 134,7

3 ANTONOV Alexis 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 128,20 0 m 128,2

4 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 123,83 0 m 123,83

5 NOURA Karim 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 100 114,55 0 m 114,55

6 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 106,00 0 m 106

7 BOIGET Philippe 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 104,29 0 m 104,29

8 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 101,60 0 m 101,6

9 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 100,00 0 m 100

9 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 100,00 0 m 100

11 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL. ENT.SPORT
MASSY 50 094,10 0 m 94,1

12 DONDEY Nathan 02/12/1985 HIPPOCAMPE CL. ENT.SPORT
MASSY 75 083,60 0 m 83,6

13 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 85 084,22 Pénalité -4 m 80,22

MERCIER Nicolas 01/12/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 80 000,00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 057,40 0 m 057,40

2 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 25 040,40 0 m 040,40

DE CHAUNAC Camille 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HARRAULT Sylvain 15/12/1077 UNION SPORTIVE DE
MELUN 80 120,15 0 m 120,15

2 DUSSAUD Sébastien 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 75 118,08 0 m 118,08

3 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 104,40 0 m 104,40

4 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 56 084,27 0 m 084,27

5 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 081,20 0 m 081,20

6 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 077,00 0 m 077,00

7 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 068,40 0 m 068,40

8 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 067,27 0 m 067,27

9 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 60 062,00 0 m 062,00

10 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 060,50 0 m 060,50

11 BOIGET Philippe 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 059,70 0 m 059,70

12 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 25 054,93 0 m 054,93
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI Isabelle 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 057,40 0 m 057,40

2 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 25 040,40 0 m 040,40

DE CHAUNAC Camille 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD Sébastien 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 75 118,08 0 m 118,08

2 COURSON Guerric 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 104,40 0 m 104,40

3 VINCENEUX Jean 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 56 084,27 0 m 084,27

4 COTE Baptiste 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 081,20 0 m 081,20

5 RENAUDIN Benoit 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 077,00 0 m 077,00

6 LORIDO Daniel 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 068,40 0 m 068,40

7 DUPARC Patrice 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 067,27 0 m 067,27

8 VIAOUET Yoann 01/03/1992 ORQUOISE PLONGEE 60 062,00 0 m 062,00

9 CACLARD Christophe 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 060,50 0 m 060,50

10 BOIGET Philippe 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 059,70 0 m 059,70

11 SICLET Paul 09/03/1999 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 25 054,93 0 m 054,93
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY Camille 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 08:00 06:48:57 +0 s

DUMONT-BOUTEILLER Celine 25/02/1974 A16720892 APNEE ATTITUDE 12:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD Charly 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:30 04:28:88 +0 s

2 LOGEL Cédric 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 09:00 07:42:94 +0 s

3 DONDEY Nathan 02/12/1985 A04163589 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 16:00 11:15:22 +0 s
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CLASSEMENT 16X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY Camille 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 08:00 06:48:57 +0 s

DUMONT-BOUTEILLER Celine 25/02/1974 A16720892 APNEE ATTITUDE 12:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 16X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD Charly 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:30 04:28:88 +0 s

2 LOGEL Cédric 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 09:00 07:42:94 +0 s

3 DONDEY Nathan 02/12/1985 A04163589 HIPPOCAMPE CL.
ENT.SPORT MASSY 16:00 11:15:22 +0 s
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